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Fuitfan - 28/10/2568 20:38 wn: 1/1
0. #35M aaﬁmsu%wwé'mﬁ'mamqa
i a5l Unydusnysznm
Waunaau - fuwreu Jeuuszuna w.e. 2568
o Fufl 30 Aueney 2568
Uy¥ elanSuhe 4401010103.001
Fudt wviienans 31603 wndn \wsin LAED) PRI
ganunun 0.00
24/01/2568 | Rv-00057/68 |lususiemisiu nluddiyasluth.. 920.00 920.00
27/01/2568 | Rv-00058/68 | lususiemsiu mnluddasuluth.. 1,318.00 2,238.00
28/01/2568 | RV-00059/68 |lumusnsiu mnluddyaqului. 11,568.00 13,806.00
17/03/2568 | RV-00064/68 qu'wmmss“umn‘luéwﬁ:ya;xﬂuﬁqa... 200.00 14,006.00
18/03/2568 | RV-00068/68 |lusmusiemsiuanluddiasuluig.. 400.00 14,406.00
18/03/2568 | RV-00071/68 ‘luchummss"umn‘lua‘hﬁma;xﬂuﬁwa... 4,784.00 19,190.00
19/03/2568 | RV-00074/68 |lumumemsivanluddgaglui.. 8,736.00 27,926.00
725/03/2568 | RV-00081/68 | lunmusemsiunnluddiagtluiha.. 3,978.00 31,904.00
29/07/2568 | RV-00117/68 |lunusiemsiusnluddoasului.. 24,100.80 56,004.80
29/07/2568 | RV-00124/68 | lunmsgmsiunnludrdyasulutha.. 3,959.52 59,964.32
16/08/2568 | Rv-00132/68 | lunwusiemsiuanluddgaguluiha... 1,576.35 61,540.67
18/08/2568 | RV-00144/68 |lumusiemsiuanluddgasluiha.. 3,369.60 64,910.27
22/09/2568 | Rv-00172/68 | lummusemssunnludrdgagtluiha.. 1,700.00 66,610.27
30/09/2568 | Rv-00177/68 | lunsemsiuninluddgaguluda.. 2,895.36 69,505.63
30/09/2568 | 1V-00608/68 | fawenmstrsyauned 2568 (1. 1,440.00 70,945.63 | Tawszuy
30/09/2568 | V-00612/68 | Teudndyisresuga@vninses.. 70,945.63 i 0.00 | Tngszuy
3 70,945.63 70,945.63
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0. #¥5n mﬁmsu%msé'auﬁ'wamga

2. gasendl UnyBusnuszian

wWeugaau - fusiey Jeuuszuna w.a. 2568
o Fufl 30 Aueney 2568
Uoyd elanfifuuasieugnaine 4401010104.001
Fuit wavianans EAUet! wndn wnsin punde wnemg
ganynun 0.00

15/07/2568 | RV-00099/68 T:uw"mswmﬁ'umn‘luﬁﬁsyajtﬂuma... 46.14 46.14
21/07/2568 | RV-00102/68 ‘hm'wuswanwss“uawnluﬁwﬁ:yagxﬂuﬁqa... 9,848.11 9,894.25
21/07/2568 | RV-00103/68 ‘[UN.’Wi’lEJﬂ’ﬁ%’Uf\l’lﬂIUﬁ’lﬁ‘iyai‘LﬂUﬁ’]ﬁ.J 2,971.95 12,866.20
22/07/2568 | RV-00104/68 Iuci'\uﬂan'ﬁ%'umn‘luﬁwﬁ'tyai‘tﬂuma... 8,981.90 21,848.10
22/07/2568 | Rv-00106/68 | lumnusmemisiunnluddgasluii.. 3,745.31 25,593.41
22/07/2568 | RV-00107/68 ‘lushummss“uam‘Luahn“suaw‘luﬁwa... 3,555.52 29,148.93
22/07/2568 | RV-00108/68 ‘lushummss”umn‘luawﬁ’:yaqxﬂuﬁqa... 3,752.29 32,901.22

N 22/07/2568 | RV-00110/68 'luchtman’ns%’umn'luawé’tyaitﬂuﬁwa... 5,429.26 38,330.48
22/07/2568 | RV-00112/68 Iua'wmms%’umn’tuﬁwﬁ‘:ua-;mﬂuﬁqa... 2,202.78 40,533.26
22/07/2568 | RV-00115/68 ‘luu'wmmss“umn’luﬁqﬁmaqxﬂuﬁwa... 20,061.71 60,594.97
22/07/2568 | RV-00116/68 'luu'nmamss”umn‘luﬁnﬁzyazmﬂuﬁwa... 1,200.00 61,794.97
29/07/2568 | RV-00119/68 ‘luu'umsmss“umn‘luﬁwﬁ:ga;tﬂuﬁwa... 2,925.12 64,720.09
29/07/2568 | RV-00120/68 |lurnusiemsiuninluddgaguiutia.. 300.47 65,020.56
29/07/2568 | RV-00122/68 'luu'wus'wms%’umn’luﬁ']ﬁmas,tﬂuﬁwa... 8,271.79 73,292.35
05/08/2568 | RV-00129/68 'l'uu'wﬂams%’umn'lué'lﬂ":uai‘tﬂuﬁﬁa... 440,068.40 513,360.75
15/08/2568 | JV-00354/68 | lumusnidnsienissu anluieda/m. 440,068.40 73,292.35 | lawszuu
15/08/2568 | RV-00130/68 ‘luu'wmmss“umn‘luaqﬁ:yavﬂuﬁwa... 489,679.25 562,971.60
16/08/2568 | RV-00131/68 'lu&hus‘lun’ﬁ%’umn'lud'lﬁ’tyaitﬂuﬁ'la... 9,472.02 572,443.62
16/08/2568 | RV-00132/68 |Tumusensiuamnluddoyaguluvina.. 35,014.27 607,457.89
18/08/2568 | RV-00144/68 'lushus'\Ums%'umn‘luﬁﬁtgaitﬂuﬁwa... 14,714.11 622,172.00
_18/08/2568 | RV-00146/68 'luu"mﬂEJn’us%’ua'm'luzhﬁ'tgas‘tﬂuﬁﬁa... 82.82 622,254.82
02/09/2568 | RV-00161/68 ’Luu'ws-namss“umn‘luzhﬁsya;mﬂuﬁwa... 1,890.00 624,144.82
08/09/2568 | RV-00162/68 'lushus*nan’ms%’umn'luﬁ']ﬁ'tyaitﬂuma... 94.88 624,239.70
29/09/2568 | RV-00176/68 | lunusenisiuaintuddgaguluina.. 4.86 624,244.56
30/09/2568 | RV-00177/68 'I'uch'uﬂan"lﬁ’umn‘luﬁwﬁtyajtﬂuﬁqa.‘. 3,923.11 628,167.67
30/09/2568 | RV-00179/68 |lumnusremsiuainluddyagluia. 270.00 628,437.67
30/09/2568 | JV-00570/68 |lurmusnidnsientsiu anluiae/m.. 1.17 628,436.50 | lagszuy
30/09/2568 | JV-00571/68 | lumusnidnsiemsiu anluiadam.. 70.20 628,366.30 | lngszuy
30/09/2568 | v-00572/68 |lumuenidnsien1siu anluaiom.. 46.41 628,319.89 | lagszuu
30/09/2568 | v-00573/68 |lumusnidnsren1ssu swnluaiom.. 152.22 628,167.67 | laszuy
30/09/2568 | Jv-00575/68 |lusnusnidnsiemssu vinluiada/m.. 65.70 628,101.97 | lagssuu
30/09/2568 | JV-00576/68 | lunmueni@nsensiu anluias/m.. 75.57 628,026.40 | lagszuu
30/09/2568 | V-00577/68 | Tumuenidnsientsiu anluada/m.. 15.00 628,011.40 | lagszuy
30/09/2568 | V-00578/68 |lumusnidnsienisiu mnluiadom.. 56.35 627,955.05 | Ineszuy
30/09/2568 | JVv-00579/68 | luwmusnidnsrensiu snluiatem.. 12.00 627,943.05 | lagszuu
30/09/2568 | Jv-00580/68 | Turmuenidnsientsu anluiaie/m.. 30.42 627,912.63 | lagszuy
30/09/2568 | Jv-00581/68 | lumusni@nsienisiu anluade/m.. 14.96 627,897.67 | lagszuvy
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30/09/2568 | JV-00607/68 | sgenmetisza@naunaraca.. 3,216.00 631,113.67 | lawseuy
30/09/2568 | v-00612/68 | Teudavgsesugasivnmses.. 631,113.67 0.00 | laeszuy
52 1,071,722.07 1,071,722.07
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8. A0 aaémsu%msal'mi'mamge
2. gasenil Unyduenyszian
iWounaau - fusney Jeuuszana w.e. 2568
o Juil 30 Aueney 2568
Uyd 5'1u'ln'é'lsssulﬁau'lumsaanuﬁaﬁa%’usmmsu&amuﬁi‘imﬁ'wmmm‘iaa:auaqms 4401030108.001

Fuil wviionans 8N75 win 1Ashn LNUED) RUBING

ganENIN 0.00

21/07/2568 | RV-00102/68 ‘hm'quswamsﬁ“umn‘luéqﬁayagﬂuﬁqa... 800.00 800.00

22/07/2568 | RV-00104/68 ’lwhuswn’w%‘umn‘luﬁ'lﬁtgaitﬂuﬁwa... 600.00 1,400.00

22/07/2568 | RV-00106/68 'l'uchus'1an'15%’umn'luzhﬁ'tya§1ﬂuﬁ1a... 400.00 1,800.00

22/07/2568 | RV-00110/68 Iu;iwﬁums%'umn‘lué’nﬁ'tyas‘tﬂuma... 600.00 2,400.00

30/09/2568 | v-00612/68 | Toudniininesugainnses.. 2,00.00 0.00 | Tagszuy

33U 2,400.00 2,400.00
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0. 350 ma'msu?mséwﬁwamga
A gassnil UnyBuenuszinn
WWounanau - fusney Jeuuszanm w.a. 2568
o Fuil 30 Auseu 2568
Unyd s‘m'l;\‘é'\'luaqty'1nUsznaumw:'uﬂw%'uﬁamsﬁtﬂué’unﬂm\'aqumw 4401050103.001
Fuil wavitensns 8Ms wndn wnshn pawde wsEme
gaAUNUN 0.00
12/11/2567 | Rv-00022/68 |lusmustenssu anluddgagului.. 12,000.00 12,000.00
20/11/2567 | Rv-00024/68 |Tusmustenisdu nludrdyasulu., 3,000.00 15,000.00
21/03/2568 | RV-00079/68 ‘lu&iwswmss"umnluehﬁ'tyanﬂuﬁ'la... 2,000.00 17,000.00
21/07/2568 | RV-00103/68 'luci'mﬁumﬁumn'luﬁwﬁ'zyajtﬂuﬁ'la... 200.00 17,200.00
22/07/2568 | RV-00104/68 'luu'wmmss”umnluﬁwﬁzya;xﬂuﬁqa... 1,000.00 18,200.00
22/07/2568 | RV-00108/68 'l'uchuswun’uﬁumn‘luﬁ'lﬁ’ma;tﬂuma... 300.00 18,500.00
+-22/07/2568 | RV-00116/68 ‘lwiwmmﬁ’umnluﬁwﬁzyaitﬂuﬁwa... 500.00 19,000.00
T 29/07/2568 | RV-00119/68 'luvhuswms%’umnluﬁwé’majtﬁuﬁ'la... 500.00 19,500.00
29/07/2568 | RV-00122/68 'lu;iwswms%’umn'luﬁﬁ:yaitﬂuﬁw... 500.00 20,000.00
16/08/2568 | RV-00131/68 ‘lun'nmumss“umn‘luehﬁ’rga;mﬂuﬁwa... 1,000.00 21,000.00
08/09/2568 | RV-00162/68 ‘Lun'wswamss“umnluawﬁ:ua;xﬂuﬁna... 1,000.00 22,000.00
30/09/2568 | v-00612/68 | Teudlatigysiesuga@inises... 22,000.00 0.00 | Towszuy
39 22,000.00 22,000.00
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9. gawd UnyBugnuszian
Waunaay - fuetey Jeudszanm wa. 2568
o4 Sufl 30 fueneu 2568
Unyd 5'1u'l;é'\'luauty'\n%'uv'hnﬂstﬁuuuﬁlwﬁgan‘iagaﬂau 4401050101.001
Fudt waviltenans M3 win \wiAn LD wemg

genunu 0.00
07/07/2568 | RV-00087/68 ‘Lun'numms‘s”umn'tuﬁqﬁzyaqﬂuﬁqa... 5,000.00 5,000.00
30/09/2568 | 1v-00612/68 | Toudalindsiesugadinnsen.. 5,000.00 0.00 | Ingszuy

EietY 5,000.00 5,000.00
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8. A59 AIANTUIMTAIUAUALIY

9. 3611l Unyduenuszinn

wWeunaau - Ausney Jewvszanm wa. 2568
o Fuil 30 Ausou 2568
Uy sw‘lnfi'xsssuLﬁumﬁmr‘l’umsmuqumms 4401030105.001

it wviendns F8N13 wndn CEC) ANvie TG

ganunun 0.00

07/11/2567 | RV-00018/68 | Tumnusiemsiu wnluddgastiv.. 100.00 100.00

17/03/2568 | RV-00064/68 | lurmusemssuainludrdyagulutia.. 100.00 200.00

18/03/2568 | RV-00072/68 ‘luu‘ﬁusqamss“umn‘luﬁnﬁzuazqua... 200.00 400.00

19/03/2568 | RV-00076/68 qu'wmmﬁ“mm‘luzhﬁ’zya;xﬂuma... 100.00 500.00

30/09/2568 | Jv-00612/68 | Toudatydsresugadinmises.. 500.00 0.00 | lneszuy

5 500.00 500.00
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4. qeend Usyluanyszian
ieugaau - fugney Jeuuszunn w.a. 2568
o Fuil 30 Aueneu 2568
Uy ﬂu‘ln"ﬁ'\'luaqty'mﬁmﬁ’umm'uqumms 4401050107.001

Fudt waviiienans 83 wndn wnshn Aande WG

ganenun 0.00
08/10/2567 | RV-00002/68 | lumustenissy nluddgagiluh... 68.00 68.00
15/10/2567 | RV-00008/68 |lusmusiemsiu nluddgaglui. 51.00 119.00
20/12/2567 | RV-00036/68 | lukustensiu nluddgagulu.. 28.50 147.50
21/12/2567 | RV-00039/68 | Tuustennsiu anludrdgasulu.. 48.00 195.50
23/01/2568 | Rv-00055/68 | lunusnemsiu mnluddaglui... 69.88 265.38
18/03/2568 | RV-00069/68 'luchtmams%‘ua’nn'ludwﬁ'tuaitﬂuﬁ'ta... 46.25 311.63
25/03/2568 | RV-00081/68 'luci’umams%’umnluﬁwﬁ’tya?tﬂuﬁwa... 5,555.50 5,867.13
707/07/2568 | RV-00090/68 1uu"mmmss"umn‘lué']ﬁryazmnuﬁwa... 35.00 5,902.13
07/07/2568 | RV-00091/68 ‘luu'wsqamss"umn‘luﬁqﬁ:yagtﬂuma... 60.00 5,962.13
29/09/2568 | RV-00176/68 'l.Uni'nmam's%'umn‘ludwé':gaj\fluﬁﬁa... 49.50 6,011.63

30/09/2568 | V-00612/68 | Teudatiy@sesuga@nnises.. 6,011.63 0.00 | Tmgszuy

ELt 6,011.63 6,011.63




Fuitam : 28/10/2568 20:39 wn: 1/1
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9. A5l Unyusnuszan
waunaAy - Augieu Jeuuszann w.e. 2568
o Fuil 30 Auenou 2568

Uyd selaanluayginsmuneduanluiiviomeansisme 4401050105.001

Fuit wviliensns N3 win A3An AvmEe L CT)
ganenun 0.00
29/09/2568 | Rv-00176/68 |lumusiemssuanluddgasiluia.. 300.00 300.00
30/09/2568 | v-00612/68 |Teudavny@sesuga@inses.. 300.00 0.00 | Tngszuy
52 300.00 300.00

N’



Fuftam : 28/10/2568 20:40 wmn: V1
‘ . °
0. 3519 2IANTUITMTAUAUAUIYS
- o
2. gasonl UnyBuanuszinm
wWaunaau - fuwiey Jeudszana wA. 2568
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Fuil wvilenans Mem3 win AR Aumde nagmn
gaALNIN 0.00
11/12/2567 | RV-00028/68 | lurmusenisiu anludrdaguluii.. 50.00 50.00
26/12/2567 | Rv-00036/68 | lumusienissu mnluddyaguluii.. 50.00 100.00
15/01/2568 | RV-00050/68 |luwmusenissu amnluddgagului.. 90.00 190.00
30/09/2568 | IV-00612/68 | Teulavg@seiugaEnngen... 190.00 0.00 | lngszuy
39U 190.00 190.00
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selam@

69,505.63 | swlamune 4401010103.001 4,595.36
627,897.67 | Telamfinuuazisignas 4401010104001 5,602.85
697,403.30 591 590\amS 10,238.21

srelamsssuilon
50000 | ywlamsssmisuieaiuniseauaueins 4401030105.001 .
2,400.00 swUﬁﬂlwaswLﬁau'lumsaanwﬁ’aﬁa%’maqmquamuﬁ 4401030108.001 -
AU IWRTINIDAYAUDINNT
19000 selamsssuiiieunieatunudoundye 4401030127.001 -
3,090.00 2% Melamsssuien -
srlapuiu
58,152.00 SWEJ‘lﬂyﬂ"lU%Uﬂ'ﬁﬂmﬁ'zycyﬂ 4401040110.001 15,072.00
58,152.00 573 srelaatUsy 15,072.00
selaluaygn
500000 | Twlaalusygedurnafveudsigavioyades | 4401050101.001 -
22,00000 | Melamlusysinszneumsadmiuiantsiliiudun | 4401050103.001 1,000.00
FIENDFVNIN
30000 | s16lamluaygesmneauniluiivionsanstsse | 4401050105.001 300.00
6,011.63 ﬂa‘lgﬁw‘luaqmmﬁmﬁ'umsmuqumms 4401050107.001 49.50
3,800.00 | s1laelueyaedu 4 4401050199.001 .
37,111.63 s wlalusygnn 1,349.50
srelanenidevdeituduna
255,587.87 swa'lﬂyﬂamffaL?mchnﬁamﬂ’unm‘iu 4401070101.001 8,207.19
262,61852 | s1elnmenideiuamu 4401070102.001 (705.72)
70572 | selanendedu 4401070103.001 705.72
518,912.11 s2u Melanenilevdeuluna 8,207.19
s1eladu
8,080.95 | elailandnsu o 4401100199.001 2,020.00
8,080.95 571 s7elaau 2,020.00
s16lan1890ass
1,152,11659 | s1elamdsaeun 4402010101.001 412,346.00




Suilfium - 28/10/2568 20:44
0.A3579)

-
2.9n5511]

aaémsu‘%mséquﬁwamqe
$185U93eUsTnaUs T U-218RY
Jeuuszunu w.e. 2568
U NUB1BY

‘Vn:’l 1 2/2

Sruuluilifetusds = Srunuduideud
Lo 578015 SwaUyd b
udsdaguu (um) MNATUITI (UM)
11,206,699.26 | 518lAn1Syanfiuma w.5.uMvuauHuA 4402010102.001 978,105.69
3,066,237.03 | molaniSyaniiiuny waudnassrelan 4402010104.001 304,576.73
67,2322 | Tlandysiaany 4402010105.001 4,843.90
3,836,928.47 sw‘ls;mﬁaiswmﬁm 4402010106.001 316,397.56
21,808.68 Sﬂﬂ‘lﬁ%’ﬁ’]ﬂﬁﬂwa’]\mi‘ 4402010110.001 10,659.57
197,269.56 | Twlamniavansiinsiien 4402010111.001 -
724,619.00 | swlormsadousnnsdoudvsuarifnssunny 4402010113.001 6,230.00
Uszanangvunennu
6,360.00 | glamssaulisuuaralsiiuiaia 4402010115.001 -
785.70 | mSdnassiun 4402010199.999 29.10
20,370,047.51 TR e T 2,033,188.55
swlafisguraganyulunesansunasesdaunasiy
16,130,79881 | s18laiugavyuily 4403010101.001 879,325.10
6,850,000.00 swa‘le?ﬁquuumwwsﬁa 4403010104.001 =
178,425.00 | 518laiugavyuainmisnudy 4403010105.001 38,445.00
23,159,223.81 52w selafisguingavyuluunasansiunases 917,770.10
dunasiy
44,852,021.31 S9uTeEY 2,987,845.55

' = v ¥4 o oot o o 1 o 1Y
biannsadisuiviyBuenussaladsmnidulumunistuiintginesgunstgimedguasulunsnstiyinieig




